別記第28号様式（第25条関係）

区 民 住 宅 返 還 届

年 月 日

渋谷区長殿

住 宅 名 居室番号

使用者氏名 印

   下記のとおり退去することになりましたので、区民住宅を返還します。

なお、未納の使用料等及び共益費並びに私の責めに帰すべき賠償金があるときは、敷金を

もってこれらに充当することに意義ありません。

   返還に係る区民住宅の検査に際し、居室に立ち入ることを承諾します。

記

返還住宅名 居室番号

返 還 日 年 月 日

返還理由

移転先住所

                       電話番号（    ）

移 転 後

連 絡 先

電話番号

１ 自宅（  ）    ２ 勤務先等（  ）